
Stranica 2 - broj 1 SLUŽBENE NOVINE Petak, 30. siječnja 1998. 

ŽUPANIJA 
i. 

Na temelju članka 23. stavak 1. točka 10., članka 65. 
stavak 1. Statuta Županije primorsko-goranske (»Službene 
novine« broj 10/94) i članka 61. stavak 1. Poslovnika Župa
nijske skupštine Županije primorsko-goranske (»Službene 
novine« broj 19/94) Županijska skupština Primorsko-go
ranske županije, na sjednici 7. siječnja 1998. godine doni
jela je 

O D L U K U 
o izboru župana Primorsko-goranske županije 

I. Za župana Primorsko-goranske županije izabran je 
MILIVOJ BROZINA. 

II. Ova Odluka će se objaviti u »Službenim novinama« 
Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-04/98-02/01 
Ur.broj: 2170/01-20/98-1 
Rijeka, 7. siječnja 1998. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
prof. dr. se. Miljenko Dorić, 

v. r. 

2. 
Na temelju članka 23. stavak 1. točka 10. Statuta Župa

nije primorsko-goranske (»Službene novine« broj 10/94) i 
članka 63, a u svezi s člankom 61. Poslovnika Županijske 
skupštine Županije primorsko-goranske (»Službene no
vine« broj 19/94) Županijska skupština Primorsko-goran
ske županije, na sjednici 7. siječnja 1998. godine donijela je 

O D L U K U 
o izboru podžupana Primorsko-goranske županije 

I. Za podžupana Primorsko-goranske županije izabran 
je LUKA DENONA. 

II. Ova Odluka će se objaviti u »Službenim novinama« 
Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-04/98-02/02 
Ur.broj: 2170/01-20/98-1 
Rijeka, 7. siječnja 1998. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
prof. dr. se. Miljenko Dorić, 

v. r. 

3. 
Na temelju članka 23. stavak 1. točka 10. Statuta Župa

nije primorsko-goranske (»Službene novine« broj 10/94) i 
članka 63, a u svezi s člankom 61. Poslovnika Županijske 
skupštine Županije primorsko-goranske (»Službene no
vine« broj 19/94) Županijska skupština Primorsko-goran
ske županije, na sjednici 7. siječnja 1998. godine donijela je 

O D L U K U 
o izboru podžupana Primorsko-goranske županije 

I. Za podžupana Primorsko-goranske županije izabran 
je TEODOR ANTIĆ. 

II. Ova Odluka će se objaviti u »Službenim novinama« 
Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-04/98-02/03 
Ur.broj: 2170/01-20/98-1 
Rijeka, 7. siječnja 1998. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
prof. dr. se. Miljenko Dorić, 

v. r. 

4. 
Na temelju članka 53. točka 3. Zakona o lokalnoj sa

moupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92̂  94/93 i 
117/93) i članka 23. stavak 1. točka 10. Statuta Žuganije 
primorsko-goranske (»Službene novine« broj 10/94), Župa
nijska skupština Primorsko-goranske županije, na sjednici 
7. siječnja 1998. godine donijela je 

O D L U K U 
o razrješenju župana Primorsko-goranske županije 

1. JOSIP ROJE, dr. med. razrješuje se dužnosti župana 
Primorsko-goranske županije s danom 7. siječnja 1998. go
dine. 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i obja
vit će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske žu
panije. 

Klasa: 021-04/98-02/4 
Ur.broj: 2170/01-20/98-1 
Rijeka, 7. siječnja 1998. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
prof. dr. se. Miljenko Dorić, 

v. r. 



Petak, 30. siječnja 1998. SLUŽBENE NOVINE Stranica 3 - broj 1 

5. 
Na temelju članka 53. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93, 117/93 i 5/97) i 
članka 23. Statuta Županije primorsko-goranske (»Slu
žbene novine« broj 10/94), Županijska skupština Primor
sko-goranske županije, na sjednici 7. siječnja 1998. godine, 
donijela je 

O D L U K U 
o primopredaji akata i dokumenata 

Primorsko-goranske županije 

1. Danom 8. siječnja 1998. godine povjerenik Vlade 
Republike Hrvatske u Primorsko-goranskoj županiji 
Zlatko Pavelić, prof., prof. dr. se. Miljenko Dorić u funk
ciji predsjednika Županijske skupštine Primorsko-goranske 
i Milivoj Brozina, predsjednik Županijskog poglavarstva 
Primorsko-goranske županije započet će s primopredajom 
akata i financijskih dokumenata iz ovlasti i odgovornosti 
Županijske skupštine i Županijskog poglavarstva, donijetih 
u razdoblju od 29. studenog 1995. do 7. siječnja 1998. 
godine. 

2. Zapisnik o primopredaji akata i dokumenata iz točke 
1. ove Odluke izradit će se i potpisati najkasnije do 30. 
siječnja 1998. godine. 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske 
županije. 

Klasa: 021-04/98-02/5 
Ur.broj: 2170/01-20/98-1 
Rijeka, 7. siječnja 1998. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
prof. dr. se. Miljenko Dorić, 

v. r. 

6. 
Na temelju članka 23. stavak 1. točka 40. Statuta Župa

nije primorsko-goranske (»Službene novine« broj 10/94) i 
članka 17. stavak 1. Poslovnika Županijske skupštine Žu
panije primorsko-goranske (»Službene novine« broj 19/94) 
Županijska skupština Primorsko-goranske županije, na sje
dnici 7. siječnja 1998. godine donijela je 

O D L U K U 
o izboru predsjednika Županijske skupštine 

Primorsko-goranske županije 

I. Za predsjednika Županijske skupštine Primorsko-
goranske županije izabran je prof. dr. se. MILJENKO DO
RIĆ. 

II. Ova Odluka će se objaviti u »Službenim novinama« 
Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-04/98-02/06 
Ur.broj: 2170/01-20/98-1 
Rijeka, 7. siječnja 1998. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjedavajuća 
Šonja Grubiša, v. r. 

7. 
Na temelju članka 23. stavak 1. točka 10. i članka 40. 

Statuta Županije primorsko-goranske (»Službene novine« 
broj 10/94) te članka 17. stavak 1. Poslovnika Županijske 
skupštine Županije primorsko-goranske (»Službene no
vine« broj 19/94) Županijska skupština Primorsko-goran
ske županije, na sjednici 7. siječnja 1998. godine donijela je 

O D L U K U 
o izboru potpredsjednika Županijske skupštine 

Primorsko-goranske županije 

I. Za potpredsjednika Županijske skupštine Primorsko-
goranske županije izabran je dr. se. VIDOJE VUJIC. 

II. Ova Odluka će se objaviti u »Službenim novinama« 
Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-04/98-02/8 
Ur.broj: 2170/01-20/98-1 
Rijeka, 7. siječnja 1998. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjedavajuća 
Šonja Grubiša, v. r. 

8. 
Na temelju članka 23. stavak I. točka 10. i članka 40. 

Statuta Županije primorsko-goranske (»Službene novine« 
broj 10/94) te članka 17. stavak 1. Poslovnika Županijske 
skupštine Županije primorsko-goranske (»Službene no
vine« broj 19/94) Županijska skupština Primorsko-goran
ske županije, na sjednici 7. siječnja 1998. godine donijela je 

O D L U K U 
o izboru potpredsjednika Županijske skupštine 

Primorsko-goranske županije 

I. Za potpredsjednika Županijske skupštine Primorsko-
goranske Županije izabran je DRAGUTIN TOMLJENO-
VIĆ. 

II. Ova Odluka će se objaviti u »Službenim novinama« 
Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-04/98-02/7 
Ur.broj: 2170/01-20/98-1 
Rijeka, 7. siječnja 1998. 



Stranica 4 broj 1 SLUŽBENE NOVINE Petak, 30. siječnja 1998. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjedavajuća 
Šonja Grubiša, v. r. 

9. 
Na temelju članka 23. stavak 1. točka 10. Statuta Župa

nije primorsko-goranske (»Službene novine« broj 10/94) i 
članka 5. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Župa
nije primorsko-goranske (»Službene novine« broj 19/94) 
Županijska skupština Primorsko-goranske županije na sje
dnici 7. siječnja 1998. godine donijela je 

O D L U K U 
o izbora članova Mandatne komisije 

I. U Mandatnu komisiju Županijske skupštine Primor
sko-goranske županije izabrani su: 

1. BRANKO ANIĆ, za predsjednika 
2. BISERKA PERMAN, za člana 
3. BORIS GOLOB, za člana. 
II. Ova Odluka će se objaviti u »Službenim novinama« 

Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-04/98-02/9 
Ur.broj: 2170/01-20/98-2, 
Rijeka, 7. siječnja 1998. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjedavajuća 
Šonja Grubiša, v. r. 

10. 
Na temelju članka 23. stavak 1. točka 10. Statuta Župa

nije primorsko-goranske (»Službene novine« broj 10/94) i 
članka 11. stavak 1. Poslovnika Županijske skupštine Žu
panije primorsko-goranske (»Službene novine« broj 19/94) 
Županijska skupština Primorsko-goranske županije, na sje
dnici 7. siječnja 1998. godine, donijela je 

O D L U K U 
o izboru članova Komisije za izbor i imenovanja 

I. U Komisiju za izbor i imenovanje Županijske skup
štine Primorsko-goranske županije izabrani su: 

1. RUDOLF SMOLJAN, za predsjednika 
2. MILIVOJ VIDMAR, za potpredsjednika 
3. MARIJANA ALDUK, za člana 
4. JUGOSLAV MAGLICA, za člana 
5. ŠONJA GRUBIŠA, za člana 

II. Ova Odluka će se objaviti u »Službenim novinama« 
Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-04/98-02/10 
Ur.broj: 2170/01-20/98-1 
Rijeka, 7. siječnja 1998. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjedavajuća 
Šonja Grubiša, v. r. 

11. 
Na temelju članka 23. stavak 1. točka 10. Statuta Župa

nije primorsko-goranske (»Službene novine« broj 10/94) i 
članka 11. stavak 1. Poslovnika Županijske skupštine Žu
panije primorsko-goranske (»Službene novine« broj 19/94), 
Županijska skupština Primorsko-goranske županije, na sje
dnici 7. siječnja 1998. godine, donijela je 

O D L U K U 
o izboru članova Komisije za Statut i Poslovnik 

I. U Komisiju za Statut i Poslovnik Županijske skup
štine Primorsko-goranske županije izabrani su: 

1. STANKA MAUČIĆ-MAĆEK, za predsjednika 
2. DUŠKO SEKULIĆ, za potpredsjednika 
3. DRAGUTIN TOMLJENOVIĆ, za člana 
4. LIDIJA FLAS, za člana 
5. IVAN LUPIŠ, za člana 

II. Ova Odluka će se objaviti u »Službenim novinama« 
Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-04/98-02/11 
Ur.broj: 2170/01-20/98-1 
Rijeka, 7. siječnja 1998. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjedavajući 
prof.dr.sc. Miljenko Dorić, 

v.r. 

Nakon izvršenog uspoređivanja s izvornim tekstom 
utvrđena je greška u objavi dokumenta »Proračun Primor
sko-goranske županije za 1998. godinu« koji je objavljen u 
»Službenim novinama« Primorsko-goranske županije broj 
26 od 12. prosinca 1997. godine, te se daje 

I S P R A V A K 
Proračuna Primorsko-goranske županije za 1998. godinu 

U Posebnom dijelu Proračuna: 
- u razdjelu 6. »ZAVOD ZA RAZVOJ, PRO

STORNO PLANIRANJE I ZAŠTITU ČOVJEKOVA 
OKOLIŠA« na poziciji 86 »Osnove razvojnog i prostornog 
plana uređenja otoka Krka« treba stajati iznos 
»450.000,00«. 

Klasa: 021-04/97-19/121 
Ur.brojr 2170/01-20/97-6 
Rijeka, 5. siječnja 1998. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

Povjerenik 
Vlade Republike Hrvatske 
Zlatko Pavelić, prof., v. r. 


